

OVJ INVEST OPSA ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Ove Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OVJ INVEST OPSA ApS Slåenvej 72 7500 Holstebro Telefonnummer: 97403486 e-mailadresse: thibolig@post5.tele.dk CVR-nr: 32669549 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S 7500 Holstebro
Revisor	Krøyer Pedersen Statsautoriserede Revisorer I/S Hostrupsvej 4 7500 Holstebro CVR-nr: 89224918

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejerskab af andele i I/S Rosengårdcentret.(I/S Difko XXXV)

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 87.862-. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-10.250	-7.500
Bruttoresultat		-10.250	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-10.250	-7.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		184.824	163.243
Øvrige finansielle omkostninger	1	-50.012	-45.000
Ordinært resultat før skat		124.562	110.743
Ekstraordinært resultat før skat		124.562	
Skat af årets resultat		-36.700	-25.800
Årets resultat		87.862	84.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.862	84.943
I alt		87.862	84.943

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.592.930	1.191.857
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.592.930	1.191.857
Anlægsaktiver i alt		1.592.930	1.191.857
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		1.592.930	1.191.857

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		186.203	98.341
Egenkapital i alt	3	311.203	223.341
Hensættelse til udskudt skat		68.300	31.600
Hensatte forpligtelser i alt		68.300	31.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.206.927	931.916
Anden gæld	4	6.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.213.427	936.916
Gældsforpligtelser i alt		1.213.427	936.916
PASSIVER I ALT		1.592.930	1.191.857

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Finansielle omkostninger		
Renter, modervirksomhed	50.012	45.000
	<u>50.012</u>	<u>45.000</u>

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 1250 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2010.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u><u>125000</u></u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	98341	0	223341
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	87862	0	87862
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>186203</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>311203</u></u>

4. Anden gæld

	2012	2011
anden gæld	kr.	kr.
skyldig revision	6.500	5.000
	<u>6.500</u>	<u>5.000</u>